Lapsdag: 17.11.2024

Lap
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Kusk

Arve Sjoner

Bjarn Garberg
Monica Eide Leirvik
Jenny Krangsas
Dafinn Jessen
Ragnhild Bjgrnbeth
Boye @lstgren
Boye Qlstaren
Vegard Lundstrgm Wolden
Noralf Braekken
Boye @lstaren

Kode
96
175
40
175
40
85
175
175
40
40
139

Sanksjon

Brudd pa bestemmelser om autostart
Feilaktig driving

Utstyrsfeil

Feilaktig driving

Utstyrsfeil

Tyvstart

Feilaktig driving

Feilaktig driving

Utstyrsfeil

Utstyrsfeil

Skiftet spor etter opplgpsmerket

Kommentar

Ikke kjert aktivt opp til startvogn.

Haylytt skrik

Unnlatt 8 benytte pabudt utstyr (skvettskjermer)
Haylytt skrik (2. gang i perioden).

Unnlatt 8 benytte pabudt utstyr (skvettskjermer)

Haylytt skrik (2. gang i perioden).
Haylytt skrik (2. gang i perioden).
Unnlatt & benytte pabudt utstyr (skvettskjermer)
Unnlatt 8 benytte pabudt utstyr (skvettskjermer)

Sum

500,-
500,-
300,-
800,-
500,-
500,-
800,-
800,-
300,-
300,-
800,-



